关于做好2014年下半年入党积极分子推荐工作的通知

各团支部：

为加强对优秀团员的培养，配合学校党委做好优秀团员发展入党工作，经学校团委研究，校党委批准，决定在全校范围开展2013年下半年入党积极分子推荐活动，现将有关事宜通知如下：

一、推荐条件

1．在思想上积极要求上进，有较强烈的入党愿望，入党动机单纯；

2．已向党组织递交《入党申请书》；

3．能认真做好本职工作，成绩优秀（且无不及格科目）；

4．为人正直，在老师、同学中都有良好的评价；

5．关心集体，乐于奉献，在班级中能起到模范带头作用；

6．对担任班级、学院、校级学生干部及获得校级以上荣誉的优秀团员优先考虑。

二、推荐程序

1．各团支部召开支部大会，对照条件认真讨论，初步确定推荐人选；

2．各团支部将初步确定的推荐人选在班级内公布，广泛征求班级其他同学的意见及任课老师、辅导员的意见后，向所在学院团总支上报推荐人选；

3．学院团总支对各团支部上报人选通过群众座谈会等形式进行初步筛选；

4．学院团总支将初步筛选后的名单交校团委审核后报各学院党支部，由学院党支部进行考察后确定为入党积极分子。

三、注意事项

1．各支部在推荐过程中一定要公开、公正，严格按程序操作，不得弄虚作假，或暗箱操作，一旦发现将严肃处理；

2．各团支部（尤其是低年级）在确定推荐人选时要特别慎重，对推荐条件尚不成熟的人选等到条件成熟后再推荐；

3．对上学期团支部已推荐但还未被列为入党积极分子的优秀团员，支部要通过团员民主生活会、学生座谈会等形式对其被推荐后的各方面表现进行综合考察，以确定是否继续向团委推荐；

4．已成为入党积极分子，正在考察、培养的优秀团员无需再推荐；

5．2013级五年制班级、2014级所有新生班级及所有顶岗实习班级均不参加本次入党积极分子推荐活动；

6．各学院团总支必须在9月28日前将推荐名单报校团委。

校团委

二○一四年九月九日
附件一：

入党积极分子推荐表
学院
	姓名

	性别

	班级

	层次

	民族

	籍贯

	职务

	出生年月

	入团
时间

	申请入党时间

	联系电话

	近期学习成绩
	班级人数

	班级排名

	各

科

成

绩

	主要表现和获奖情况

	团支部意见
	团支书签名：

	辅导员意见
	辅导员签名：

	团总支意见
	团总支书记签名：

	校团委意见
	校团委盖章
年    月    日